
UCHWAŁA NR LII/350/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z. 2017 r. poz. 60  

i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z. 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie z siedzibą przy ul. Karasickiej 35,  

95-015 Głowno, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki  

w Głownie z siedzibą przy ul. Karasickiej 35, 95-015 Głowno. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 3  

im. Tadeusza Kościuszki w Głownie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/350/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły Granice obwodu szkoły  

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Głownie 

Głowno, 

ul. Karasicka 35 

ul. 18 Stycznia 1493 roku  

(dopuszcza się stosowanie skrótu  

„18 Stycznia”); 

ul. Akacjowa; 

ul. Adama Asnyka; 

ul. dr. Norberta Barlickiego; 

ul. Bartnicza; 

ul. gen. Józefa Bema; 

ul. Brzozowa; 

ul. Bukowa; 

ul. Dąbrowskiego; 

ul. Dębowa; 

ul. Główna; 

ul. Grzybowa; 

ul. Harcerska; 

ul. Jesionowa; 

ul. Jodłowa; 

ul. Karasicka; 

ul. Kasztanowa; 

ul. Kolejowa od nr 36; 

ul. Konarowa; 

ul. Lewa; 

ul. Łączna; 

ul. Łódzka; 

ul. Kornela Makuszyńskiego; 

ul. Miła; 

ul. Miodowa; 

ul. Moczydła; 

ul. Modrzewiowa; 

ul. Mokra; 

ul. Myśliwska; 

ul. Zofii Nałkowskiej; 

ul. Ogrodnicza; 

ul. Okrężna; 

ul. Olszowa; 

ul. Juliusza Ordona; 

ul. Pasterska; 

ul. Piaskowa; 

ul. Piękna; 

ul. Podleśna; 

ul. Południowa; 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki; 

ul. Prawa; 

ul. Bolesława Prusa; 



ul. Przełajowa; 

ul. Ptasia;  

ul. Rakarska; 

ul. Rodzinna; 

ul. Henryka Sienkiewicza; 

ul. gen. Skokowskiego; 

ul. Skrętna; 

ul. Jana III Sobieskiego; 

ul. Sucha; 

ul. Świerkowa; 

ul. Tatrzańska; 

ul. Topolowa; 

ul. Torowa; 

ul. Romualda Traugutta; 

ul. Woskowa; 

ul. Wrzosowa; 

ul. kard. Stefana Wyszyńskiego; 

ul. Zabrzeźniańska; 

ul. Zachodnia; 

ul. Zagajnikowa; 

ul. Zakręt; 

ul. Zamiejska; 

ul. Gabrieli Zapolskiej; 

ul. Zielona; 

ul. Ziewanicka; 

ul. Żołędziowa. 

 

 


